Daior. xiiij. an. pōt facē testm. ff. de tes. l. q̄ etate: t̄ in-
sti. q. cau. ma. nō l̄z. §. cū ḡ certus modus constitutus.
Mulier grauida excusat si nō veniet ad iudiciū l̄z nō
sit valitudine impedita. l. ij. §. si non pp. ff. si quis cau.
Meretrix non est infamis: nō. gl. ff. si q̄s a parētibus
fuerit ma. l. panconius: quod intellige i infamia facti
esse verum: secus in infa. iuris: vt ibi nota.

Mutus surdus furiosus impnbes non potest esse in-
dex. ff. de iudi. l. cum pretor. §. non autem.

Mulieres non debent conueniri ob culpam maritoꝝ
l. ij. C. ne vxor pro ma.

Melius est nocentem dimittere q̄z innocentem puni-
ri. ff. de pe. l. absentem.

Melius est pauca caute agere quaz multis interesse
periculose: in aut. de tabellio. circa mediū: col. iiij.

Monachilz dicat oues tñ qñqz dñi r̄ lñpi rapaces: nō.
gl. in ep̄la inter claras t̄ i illa pte reddētes: v. oēs vo
sacerdotes sup v̄bo archimēdrite. C. de sū tri. t̄ fi. ca.

Melius est pignori incumbere quā in persona age-

re.insti.defur.¶ furti autem.

Delius est in tacta iura seruare quam post cām vul-
neratam remedium querere. C. in qui.cau.in inte.re-
stitu.l.fu.z.C. vnicuiqz licet sicut in.l.i.

Delius est delinqre in facié do quā i omittēdo.l. iul.
¶.i.ff.de ac.emp.z.l.si sterilis.¶.cū p venditorē: eo.t.

Mulier dānauit z saluauit : i auf.yt li.ma. z a.i gl.fi.

Dalum est peccare: dyabolicū perseuerare. Nō.glo
.C.quo z quando index sen.fer. de.l. consentaneum.

Dediū tenuerr beati:in aut.de psul.in pn. col.iiiij.ff.
de offi.pconsul.l.solent.¶.f.i.z insti.de re.d.i.¶.cum ex
aliena. z insti.ex quib.cau.ma.non licet.¶.penul.

Dalum exemplum debet reprobari.l. obseruanduz:
ff.de iudi.z.ff.ad se.co.ma.l.i.

Multa impediunt zhenda que non impediunt iam
¶.cta.ff.ð his q sunt sui vel al.iu.l. .¶.patre furioso.

Dala herba cito crescit:nō.gl.C. ð his qye.e.ipe.l.ij.
Danifesta pbatione non indigēt.l.si vero.¶.i.ff. q sa-
tisda.cog.z.ff.de ac.emp.l. ex empto.in su.primi R.ii.
z.ff.de do.preleg.in fu.z.C. de accus.l.ea quidem.

Mulier non potest esse testis in testamento. ff. qui te-
sta.fa.pos.l. qui testamentum.

Dos antiquus est seruandus.C. de testa.l. testā oīa.

Daterfa.dī que est note auctoritatis z honeste viuit
in domo sua. ff.ð li.exhi.l.ijj.¶.f.i.z.ff. de his qui sunt
sui aut z c.l.nam ciuium.

Dinor.xvij.an. non potest testari.l. q etate. ff. de his
qui testa.fa.pos.

Delior conditio domini per seruos fieri potest non
deterior. ff. de re.iu.l.melior.

Delius est hie acrionez quā rē. ff. de re.iur.l. min⁹ ē.
Datrimonium est pīri z mulieris coniūctio in diui-